Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 –

CEP 18.270-540
E-mail: levi.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15)

3259-8317

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 516/2022

                           REQUEIRO Á MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido

o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à “Patrulha da Paz” bem
como toda à corporação da Guarda Civil Municipal de Tatuí, em razão da
excelente Atuação no ano de 2022.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta Moção em razão dos relevantes serviços prestados pelos integrantes

da Patrulha da Paz e da Guarda Civil Municipal à população de nossa cidade, com

base nos dados foram 80 BO/GCM, 50 pessoas presas, 48 flagrantes, atendimentos

sobre violência entre mulher e marido, ex-marido, filhos, idosos e outros, esses

atendimentos que geraram BO de violência doméstica.

Homenageados da Patrulha da Paz da Guarda Municipal de Tatuí:

Aos GCM`s Rafael da Silva Paixão, Erica Renata Vieira da Rocha, Lívia Mariozi
Russi Da Coll, Edneia Cristina Vieira da Rocha, Perla Cristina Gonçalves, Jairo
Antonio Paes, Fábio Adriano Kirschner de Camargo, Inspetor Marcos Sebastião
de Arruda.

Esta Casa de Leis dentro de suas prerrogativas é legítima representante do povo,

tendo assim que valorizar o trabalho, incansável, realizado em prol da nossa

comunidade, sempre demonstrando grande comprometimento com a sua causa,

empenhando-se em honrar sua corporação através de um trabalho exemplar.

Parabenizamos e agradecemos todos os Homenageados, pelo brilhante e competente

trabalho realizado, de extrema necessidade de nossa população. Diante deste cenário,

esta Casa de leis não poderia deixar de render esta homenagem.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
54

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

T
F

F
-T

02
7-

W
N

U
2-

8T
V

5

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 –

CEP 18.270-540
E-mail: levi.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15)

3259-8317

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de dezembro de 2022.

Levi Soares
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
54

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

T
F

F
-T

02
7-

W
N

U
2-

8T
V

5

Câmara Municipal de Tatuí, 2 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9TFFT027WNU28TV5"?chave=9TFFT027WNU28TV5, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9TFF-T027-WNU2-8TV5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
54

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

T
F

F
-T

02
7-

W
N

U
2-

8T
V

5

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9TFFT027WNU28TV5
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9TFFT027WNU28TV5
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9TFFT027WNU28TV5
		2022-12-02T11:28:13-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura